
 
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL                            

JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                    

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 4/07.11.2024 
privind repartizarea consilierilor locali pe zone de activitate 

 
 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință extraordinară ; 
  Având în vedere : 
  - referatul de aprobare  nr. 5043/04.11.2024 al d-lui primar Banzea I. ; 

-raportul de specialitate nr. 5044/04.11.2024  întocmit de secretarul general ; 
- Ordinul  Prefectului Județului Argeș nr. 548/29.10.2024 privind constatarea ca legal 

constituit al Consiliului  Local al comunei Poienarii de Muscel   
În  temeiul dispozițiilor  art. 129 ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

potrivit căruia ,, Consiliul local are iniţiativă şi hotărăşte, în condiţiile legii, în toate problemele de interes 

local, cu excepţia celor care sunt date prin lege în competenţa altor autorităţi ale administraţiei publice 

locale sau centrale. ” 

  În  baza  art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019  privind Codul administrativ  : 
 
 
 
 
 

 HOTĂRĂȘTE 
  
 
 
 Art.1 Se aprobă   repartizarea consilierilor locali în mandatul 2024-2028  pe zone de activitate 
conform Anexei nr.1. 

Art.2 Anexa nr. 1 face parte integrantă din prezenta   hotărâre . 
Art.3   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 
 
 Dată astăzi :07.11.2024   
 

 
                      Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 
     Alerguș Adrian                                                             Secretar general 
            Boboc Remus Eduard 
 
             Nr.consilieri prezenţi : 11 
   Nr. Voturi  -   pentru  : 11 
              -împotrivă :0 



Anexa nr.1  
la H.C.L. nr. 4/07.11.2024  

 
 
 
 

REPARTIZAREA PE ZONE DE ACTIVITATE A CONSILIERILOR LOCALI  
 ÎN MANDATUL 2024-2028. 

 
 
 
 
 

I.SATUL  JUGUR  
1.Anghel Boarţă Florin   - partea dreaptă a satului de la transformatorul Pîrloi până la romi 
2. Alerguş Adrian – partea stângă de la transformator până la Troiță V.Itului  
3. Manole  Mihai – partea stângă și dreaptă a centru satului până la transformator Pîrloi 
4. Burhan  Traian Dănuț  – Coasta Radii – Vîrf Peri partea dreaptă şi stânga pînă în centru , Mărtin și 
Căprioara 
 
II. SATUL POIENARI 
1.Miriță Gabriel-Viorel–Vâlceşti –stadion 
2.Crăciuneanu Mariana –Bărăţeasca –Cîrcei – Valea Borii 
3 Iubu Dumitru Laurențiu  – Arseneşti centru – pod Măgheriţa 
4. Chițu Gheorghe Galileu  – Brebeneşti – Onceşti- Mărgești 
5. Floroiu Laurențiu Bogdan – Troiță Valea Itului -Drăghici ambele părți  
6. Ivan Valentin Ionuț – Pod Măgherița -Pârșeni 
 
III. SATELE  VALEA ÎNDĂRĂT ŞI ŞERBĂNEŞTI 
1.  Popescu Bogdan George 

 
IV.SATUL GROŞANI 
1 Banzea Gheorghe.– principală  - Puiuleşti până la Pârliceşti 
2. Lucaciu Marius Ionuț -  romi  –Leculeşti până la Jinga V.  

 
 
 
 
 

                      Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 
     Alerguș Adrian                                                             Secretar general 
           Boboc Remus Eduard 
 


